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管渠施設

詳細図

人　孔 中間マンホール詳細図　　( M11 -3 )　　　(図面番号　113　)
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付 近 見 取 図　S＝1：500　(施設平面図No.87)
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幹線名　左岸幹線

財産区分コード 大 分 類 中 分 類 小 分 類 整 理 番 号

GA

作成
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月

年

調 整

年 月

月

年
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平 成
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管渠施設

詳細図

人　孔 中間マンホール詳細図　　( M11 -2 )　　　(図面番号　114　)
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付 近 見 取 図　S＝1：500　(施設平面図No.88)
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M11 -2



幹線名　左岸幹線

財産区分コード 大 分 類 中 分 類 小 分 類 整 理 番 号

GA

作成

年月

月

年

調 整

年 月

月

年
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相模川流域下水道台帳

平 成

昭　和
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管渠施設

詳細図

人　孔 中間マンホール詳細図　　( M11 -1 )　　　(図面番号　115　)
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付 近 見 取 図　S＝1：500　(施設平面図No.89)
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幹線名　左岸幹線

財産区分コード 大 分 類 中 分 類 小 分 類 整 理 番 号

GA

作成

年月

月

年

調 整

年 月

月

年

ページ
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相模川流域下水道台帳

平 成

昭　和

56

管渠施設

詳細図

人　孔 中間マンホール詳細図　　( M10 -16 )　　　(図面番号　116　)

番

号

人

孔

68

77

3

2

工区第 10-6

平 面 図

(イ - イ)

S=1:50

A - A 断面図 S=1:50 B - B 断面図 S=1:50

B

B

A

10

M

16

2
0
5

2
0
5

φ
2
4
0
0

A

4237

400 400
3437

3297

400 4002497

φ900

GL=+75.751

2
0
5

φ
2
4
0
0

2
0
5

イ イ

L=3000

1
7
5

φ
2
4
0
0

1
7
5

φ
2
4
0
0

1
7
5

1
7
5

69.046▽

69.406

69.111

2
9
5

人
孔
深
　
6
7
0
5

φ900

GL=+75.751

69.046

20
5

20
5

水切勾配 5%

モルタル金ゴテ仕上げ

20mm

4
0
0

3
0
0
0

3
8
0
0

4
0
0

5
0
0

4
1
0
0

4
0
0

5
0
0
0

2
4
1
0

3
0
0

300 φ1200

400 2925 400

3725

φ
24
00

φ1200

3
0
0

300

5
0
0

500

400 3000 400

3800

5
0
0

4
1
0
0

4
0
0

5
0
0
0

7
4
1
0

φ
12
00

付 近 見 取 図　S＝1：500　(施設平面図No.89)

10 〇2400 1.3‰　143.938m 10 〇2400 1.3‰　38.209m
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幹線名　左岸幹線

財産区分コード 大 分 類 中 分 類 小 分 類 整 理 番 号

GA

作成
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調 整
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月
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ページ

3

相模川流域下水道台帳
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管渠施設

詳細図

人　孔 中間マンホール詳細図　　( M10 -15 )　　　(図面番号　117　)
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付 近 見 取 図　S＝1：500　(施設平面図No.89)
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